令和５年４月１１日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

第7期生（令和5年・6年度）武雄市民大学入学式の開催について

下記のとおり執り行いますので、貴報道でのお取り扱いについてご高配賜りますようお願い

申し上げます。

日 時 ：令和５年４月１９日（水） ９：４０～

場 所 ：武雄市文化会館 小ホール

主 催 ：武雄市民大学

式次第：【第１部】入学式               ９：４０～

１．開式
２．国歌斉唱
３．式辞  学長    小松 政
４．理事長挨拶
５． 祝辞 市議会議長 吉川 里己

教育長   松尾 文雄
６．学生証の授与
７．誓いの言葉
８．学生歌斉唱
９．閉式

【第２部】オリエンテーション        １０：４０～
【第３部】記念講演             １３：１５～

           演題：「武雄駅開業 129 年 鉄道と武雄」
講師：川副 義敦先生

 (武雄鍋島家洋学関係資料保存活用計画事業推進アドバイザー)

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市こども教育部生涯学習課 TEL 0954-23-5168

News Release